

Ettepanekud aiandusühistu Kauksi metsatööde plaani projekt kohta		
Ettepaneku esitaja	Ettepanek-kommentaar	RMK vastus
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Palume RMK-l uurida: Kehtiv valla üldplaneering: Seletuskiri: Kaart: Suur osa Kauksi KAH-ala asub Rohevõrgustiku tugialal (tuumalal) ja osaliselt rohevõrgustiku koridoris.	Palume täpsustada, mida on vaja uurida.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Metsaportaal: "ÜP kaitsemetsad": "Teavituskohustusega metsamaa ala. Raieplaanist teavitada valda. Alus: Valla üldplaneering lk. 32"	Metsatööde plaan kooskõlastatakse kohaliku omavalitsusega, kes on aktiivselt osalenud kaasamise protsessis.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	KAH-ala piirid: miks eraldis KU206-5 ei ole KAH ala sees?	KU206-5 on KAH alale lisatud ja piirid täpsustatud.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Koosolek: 10.10.2023: protokoll puudub.	20.10.2023 koosoleku kokkuvõte on kodulehel ja kättesaadav https://media.rmk.ee/files/Kauksi_metsatööde_a_rutelu_kokkuvote_20.10.2023.pdf
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Aegjärgse raie eraldised asuvad "ÜP kaitsemetsades", Rohevõrgustiku tuumalal!	Metsatööd on plaanitud vastavalt üldplaneeringule ja rohevõrgustiku tuumalale.
Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller	Kehtivad metsateatised 27.10.2023 seisuga. Ootame RMK vastust, kuidas on see võimalik? Lageraie pidi ära jääma!	Plaanime Kauksi KAH alal metsasid uuendada aegjärgse raiega. Lageraie alal plaanitud ei ole ja nimetatud metsateatiseid ei kasutata.

<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Palume RMK-l vastata, kas Natura elupaikade inventuur on tervel alal tehtud? Veel kaitsealused loomad, taimed ja seemned/samblikud ei ole registreeritud. Palume RMK vastiust: Kas inventuur on tehtud?</p>	<p>Kõik RMK metsakorraldajad on koolitatud ka vääriselupaikade asjatundjaks ning oskavad looduses märgata ohu alla sattuda võivaid või haruldasi liike ja elupaiku. Ka Kauksi metsatööde alade andmeid on pidevalt seiratud ja uuendatud. Metsakorraldajad inventeerivad regulaarselt RMK-le kuuluvat metsamaad, et oleks teada seal asuva metsa paiknemine, seisund ja varu. Hea ülevaade metsade seisukorrast võimaldab asjatundlikult planeerida metsamajandustöid ning kaitsta loodusväärtusi. Vääriselupaikade inventuuri tehakse valdavalt tavapärase metsakorralduse käigus. Kuna aga terve riigimets on kirjeldatud ja andmetega varustatud, saab teha ka eelvalikuga korraldatud inventuure, kus teatud kindlate tunnuste järgi koostatakse metsaeraldise nimekiri, mille abil tehakse inventuur eraldi tööna. Teisi inventuure RMK ei tee, lähtume olemasolevatest andmetest.</p>
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Soovime RMK vastuseid, kas RMK on kontrollinud ala EELIS-es leitavate andmete põhjal? Palume peale kontrollimist vastuseid; kas kogu Kauksi KAH-alal on kõik loodusväärtuste ja VEPinventuurid tehtud, kas RMK on kontrollinud maakonnaplaneeringu põhjal rohevõrgustiku paiknemist ja lähtub sellest KAH-alal raieid plaanides? Mida näevad ette asjaomase maakonnaplaneeringu ja valla üldplaneeringu (kehtiva ja võimaliku koostamisel oleva) kaardid; ning kas RMK arvestab dokumentides toodud rohevõrgustiku tsoneeringuga ja tagab, et kavandatavate raietega jääksid rohevõrgustikus asuvad metsaökosüsteemid toimima, sh kumulatiivselt koos samas rohevõrgustikus seni tehtud raiete jm intensiivse majandustegevuse, nt maavara kaevandamisega? Kas KAH-ala piirid on pandud õigesti?</p>	<p>Kauksi KAH ala metsatööd on plaanitud arvestades üldplaneeringus ja EELIS keskkonnas olevaid piiranguid. Teisi inventuure RMK ei tee, lähtume olemasolevatest andmetest. KAH ala piirid on kokku lepitud Alutaguse valla üldplaneeringu protsessis.</p>

<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Kauksi KAH-ala metsi tuleb majandada metsa kaitstes, milleks metsaseadus ja säästva arengu seadus ka kohustuse loob.</p>	<p>Oleme metsatöid plaanides arvestanud kohalike inimeste ja kohaliku omavalitsuse ettepanekute ja arvamustega. Raiealad ja raieviisid planeeritakse selliselt, et tehtud metsatööd loovad ühelt poolt eeldused piisavate valgus ja toitainete olemasoluks uute puude väljakasvatamiseks ja teisalt on raiutav ala olemasolevasse maastikupilti sobitatud ning alal säilitatud võimalikult palju väärtuslikke puid.</p>
<p>Roheline Pärnumaa MTÜ/Riina Georg; Päästame Eesti Metsad MTÜ/Farištamo Eller</p>	<p>Allakirjutanud ei nõustu Kauksi KAH-alal plaanitud raietega, need tuleb ära jätta.</p>	<p>Oleme metsatöid plaanides arvestanud kohalike inimeste ja kohaliku omavalitsuse ettepanekute ja arvamustega.</p>